1

 EDITAL N.º 016/2025 – UNIHUB - Campus Cascavel

A INCUBADORA DE EMPRESAS DA UNIOESTE – UNIHUB Campus Cascavel, no
uso de suas atribuições e em vista do contido na Chamada Pública 19/2023  -
Fundação Araucária - FA, referente ao PROGRAMA DE APOIO A AMBIENTES
PROMOTORES DE INOVAÇÃO NO PARANÁ EDIÇÃO INSTITUIÇÕES
CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO (ICTS) “CHAMADA PÚBLICA
TADEU FELISMINO”, considerando o EDITAL N.º 007/2025 – UNIHUB - Campus
Cascavel.

TORNA PÚBLICA o resultado para o processo de seleção de bolsistas de
graduação, nos termos aqui estabelecidos:

Art. 1º Classificação dos candidatos à área de Apoio à Inovação, Gestão e
Marketing - GRADUANDOS:

  Nome da(o) candidata(o)  Nota
currículo
(40%)

Nota
entrevista
(60%)

Resultado

1º  Matheus Carvalho Queiroz 60 90 78
2º  Ernesto Nobuyuki Terabayashi

Tanabe
50 80 68

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 09 de outubro de 2025.

Luciana Bill Mikito  Sandra Mara Stocker Lago
Coordenador da UNIHUB Campus Cascavel  Coordenador da UNIHUB Campus Cascavel

Portaria nº 1007/2024-GRE  Portaria nº 3829/2023-GRE

		2025-10-09T14:08:40-0300

		2025-10-09T14:26:48-0300